

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02_R2
Stavba: 5623-04 Podchycení vývěru v ul. Fráni Šrámka – akumulční nádrž

KSO: CC-CZ:
Místo: Fráni Šrámka 1728/1, Teplice Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Teplice DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Terén Design s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			214 194,94
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	214 194,94	44 980,94
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	259 175,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	02_R2			
Stavba:	5623-04 Podchycení vývěru v ul. Fráni Šrámka – akumulční nádrž			
Místo:	Fráni Šrámka 1728/1, Teplice	Datum:	29. 11. 2024	
Zadavatel:	Statutární město Teplice	Projektant:	Terén Design s.r.o.	
Účastník:		Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		214 194,94	259 175,88	
01	SO 01 Akumulační nádrž	214 194,94	259 175,88	STA
01b	DSO 01.2 Nádrž	214 194,94	259 175,88	Soupis
01bba	DSO 01.2.1_2 Jímací šachta	214 194,94	259 175,88	Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 5623-04 Podchycení vývěru v ul. Fráni Šrámka – akumulční nádrž
Objekt: 01 - SO 01 Akumulační nádrž
Soupis: 01b - DSO 01.2 Nádrž
Úroveň 3:
01bba - DSO 01.2.1_2 Jímací šachta
Místo: Fráni Šrámka 1728/1, Teplice
Zadavatel: Statutární město Teplice
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 29. 11. 2024
Projektant: Terén Design s.r.o.
Zpracovatel:

Datum: 2025.02.03 13:25:07
+01'00'

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		214 194,94
HSV - Práce a dodávky HSV		112 194,94
1 - Zemní práce		53 399,62
2 - Zakládání		14 209,04
4 - Vodorovné konstrukce		2 658,66
8 - Trubní vedení		25 528,00
998 - Přesun hmot		16 399,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		102 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		10 000,00
VRN4 - Hydrogeologický posudek		92 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 5623-04 Podchycení vývěru v ul. Fráni Šrámka – akumulční nádrž

Objekt: 01 - SO 01 Akumulační nádrž

Soupis: 01b - DSO 01.2 Nádrž

Úroveň 3: 01bba - DSO 01.2.1_2 Jímací šachta

Místo:Fráni Šrámka 1728/1, Teplice

Zadavatel:Statutární město Teplice

Účastník:Vyplň údaj

Datum:29. 11. 2024

Projektant:Terén Design s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 194,94

D HSVPráce a dodávky HSV

112 194,94

D 1Zemní práce

53 399,62

1	K	131213711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,904	1 510,00	4 385,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213711					
		VV	ruční dokopání ve výšce sítí					
		VV	2,2*2,2*3,0*0,2					
					2,904			
2	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,616	1 010,00	11 732,16	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251201					
		VV	2,2*2,2*3,0*0,8					
					11,616			
3	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	26,400	118,00	3 115,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101201					
		VV	2,2*3,0*4					
					26,400			
4	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	26,400	41,00	1 082,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101211					
5	K	171211101	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	14,520	127,00	1 844,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171211101					
		VV	rozprostření výkopu v místě					
		VV	14,52					
					14,520			
6	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,880	907,00	9 868,16	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111201					
		VV	14,52-0,128-2,827-0,685					
					10,880			
7	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	18,278	930,00	16 998,54	CS ÚRS 2024 02
		VV	10,88*1,68 'Přepočtené koeficientem množství					
					18,278			
8	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8,000	225,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103					
9	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,600	1 180,00	1 888,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	8,0*0,2					
					1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,000	26,00	208,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,160	113,00	18,08	CS ÚRS 2024 02
VV			8*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,160		
12	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	47,00	235,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911311					
13	M	69311011	geotextilie tkaná PES 100/50kN/m	m2	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2024 02
D 2			Zakládání			14 209,04		
14	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,000	1 420,00	14 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211531111					
VV			obnovení současného štěrkového drénu u jímací šachty			10,000		
VV			25,0*0,8*0,5					
15	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	1,130	8,00	9,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/215901101					
VV			pod šachtu			1,130		
VV			1,13					
D 4			Vodorovné konstrukce			2 658,66		
16	K	452112121	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112121					
17	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2024 02
18	K	452321161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	0,128	4 720,00	604,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452321161					
VV			pod šachtu			0,128		
VV			0,128					
19	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prachů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,015	37 300,00	559,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452368211					
VV			0,128*0,120			0,015		
D 8			Trubní vedení			25 528,00		
20	K	877251218	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 zášlepek d 110	kus	1,000	695,00	695,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877251218					
21	M	28615383	zášlepka SDR11 PE 100 D 110mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
22	K	895270422R	Jímací šachta z PE-HD DN 600	kus	1,000	14 750,00	14 750,00	
P			Poznámka k položce: částečně perforovaná (perforace; spon 100 mm, d10 mm), výška max. 2,5m součástí jímací šachty je příprava pro odtokové potrubí vody					
23	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491272					
24	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	10,500	26,00	273,00	CS ÚRS 2024 02
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			10,500		
25	K	895270502	Poklop litinový pro třídu zatížení B 125, uzamykatelný	kus	1,000	7 810,00	7 810,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895270502					
D 998			Přesun hmot			16 399,62		
26	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové	t	19,271	851,00	16 399,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998142251					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
27	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012164000					
28	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012234000					
D VRN4			Hydrogeologický posudek					
29	K	043203000R	Monitoring vydatnosti vody z pramene - Zahajovací měsíc	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
30	K	043203001R	Monitoring vydatnosti vody z pramene - další měsíce	kpl	3,000	14 000,00	42 000,00	
31	K	043203002R	Monitoring vydatnosti vody z pramene - Závěrečná zpráva	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	